АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.11.2021               738-РА

Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля

на территории Асбестовского городского округа

В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», с частью 2 статьи 53 Федерального закона

от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 октября 2021 года № 1844 «Об утверждении

требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов

форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм

проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных

листов», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных

вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории Асбестовского городского округа (приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в специальном выпуске

газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить

на официальном сайте Асбестовского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет http://asbestadm.ru/.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

И.о. главы

Асбестовского городского округа                     Л.И. Кирьянова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=330806&date=28.10.2019&dst=397&fld=134
consultantplus://offline/ref=7314E6C6E06C6627462C948B66F0093A07B25604060C3FB35138B1A5m4O2H
http://asbestadm.ru/